

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Raszyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Pomoc społeczna

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
1) nazwa oferenta: Stowarzyszenie „Liczą się ludzie” 2) forma prawna; stowarzyszenie 3) numer w KRS: 0000804681 4) nr NIP: 534- 260-79-66 nr REGON: 384414770 5) adres siedziby: Pruszków, ul.: 3 Maja 117B/5, 05 -800 Pruszków, tel.: 516 014 141 e- mail: stowarzyszenie@liczasieludzie.com http://www.liczasieludzie.com 6) numer rachunku bankowego: 84 1240 2164 1111 0010 9344 4441 nazwa banku: Bank Polska Kasa Opieki S.A. I Oddział w Błoniu 7) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta: Krzysztof Dmoch - Prezes 8) nazwa, adres, telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonujące zadanie, o którym mowa w ofercie: Warsztat Terapii Zajęciowej w Czubinie Stowarzyszenia „Liczą się ludzie” Czubin 13, 05-840 Brwinów, tel.: (22) 729 57 53	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Dmoch, tel.: (22) 725 5753, 608 338 550 ak.dmoch@op.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przeciwdziałanie skutkom niepełnosprawności i wykluczenia społeczno-ego osób upośledzonych umysłowo lub fizycznie pochodzących z terenu Gminy Raszyn poprzez udział w warsztatach terapii zajęciowej i imprezach integracyjnych		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2020r	Data zakończenia 31.12.2020r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<ul style="list-style-type: none"> Warsztat Terapii Zajęciowej w Czubinie Stowarzyszenia „Liczą się ludzie” realizuje zadanie w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej jako kontynuator działalności Krajowego Stowarzyszenia „Przyłącz się do nas”. Zawarto trójstronne porozumienie pomiędzy Starostą Powiatu Pruszkowskiego, organizacją pn.: Stowarzyszenie „Liczą się ludzie” i była organizacją prowadzącą placówkę pn.: Krajowe Stowarzyszenie „Przyłącz się do nas” na powyższe działania. Miejsce realizacji zadania publicznego Warsztat Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia „Liczą się ludzie” Czubin 13, 05-840 Brwinów Charakterystyka i adresaci zadania Warsztat Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia „Liczą się ludzie” realizuje zadania w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej, zmierzające do ogólnego rozwoju i poprawy sprawności każdego uczestnika, niezbędnych do możliwie niezależnego, samodzielnego życia w środowisku. Warsztat przeznaczony jest dla 30 uczestników, a wśród nich uczestniczą w zajęciach 3 osoby z Gminy Raszyn od 2003 roku. Uczestnikami zajęć w Warsztacie są osoby niepełnosprawne, które ukończyły 18 lat, mają orzeczony znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności i posiadają wskazania do uczestnictwa w terapii zajęciowej zawarte w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności wydane przez właściwy organ. Zajęcia w Warsztacie są prowadzone zgodnie z indywidualnym programem rehabilitacji i terapii opracowanym corocznie dla każdego uczestnika. Warsztat zapewnia warunki do pełnej realizacji indywidualnego programu rehabilitacji i terapii. Środki ze wsparcia przeznaczone będą na: <ul style="list-style-type: none"> - doposażenie i wzbogacenie pracowni terapeutycznych w materiały, urządzenia, środki wraz z akcesoriami do realizacji programów indywidualnych każdego uczestnika z Gminy Raszyn, - dojazdu uczestników na zajęcia do WTZ w Czubinie i powrotu do domu, - zorganizowanie spotkania integracyjnego pn. „Mikołajki” w dniu 04.12.2020r. W myśl regulaminu WTZ w Czubinie uczestnicy z terenu Gminy Raszyn dowożeni są do placówki i odwożeni z niej samochodem służbowym będącym na wyposażeniu Warsztatu. Zajęcia w Warsztacie odbywają się w 6 pracowniach tj. <ul style="list-style-type: none"> - pracownia plastyczna, - pracownia botaniczno – bukociarska, - pracownia rękodzieła, - pracownia muzyczna – komputerowa, - pracownia kulinarna, - pracownia umiejętności społecznych i edukacji, zgodnie z programami pracowni i indywidualnymi programami rehabilitacji i terapii uczestników oraz harmonogramem zajęć np. tygodniowy rozkład zajęć grup. Opis potrzeb realizacji zadania Wzbogacanie i doposażenie pracowni terapeutycznych do realizacji programów indywidualnych poprzez zakup materiałów, urządzeń, środków wraz z akcesoriami tj.: <ul style="list-style-type: none"> - <u>pracownia kulinarna</u>: tablica flipchart z flamastrami, garnki, słuchawki szt. 2, czajniki szt. 2, pistolet do kleju, artykuły biurowe i papiernicze, środki i akcesoria do utrzymania czystości, - <u>pracownia plastyczna</u>: tablica flipchart z flamastrami, słuchawki, narzędzia – klucze, stacja meteo, gilotyna, farby i lakiery do decoupage, płyny do spękań, artykuły biurowe i papiernicze, środki i akcesoria do utrzymania czystości. 2. Zorganizowanie spotkania integracyjnego pn.: „Mikołajki” z zabawą taneczną ze słodkim poczęstunkiem. 3. Koszty dojazdu uczestników na zajęcia do Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czubinie. Trasa dojazdu 60 km x 22 dni = 1320 km miesięcznie. Doposażenie i wzbogacenie pracowni przyczyni się do rozszerzenia oferty usług terapeutyczno – rehabilitacyjnych. Zajęcia prowadzone w pracowniach: kulinarnej i plastycznej poprzez zakupione materiały i sprzęt dadzą podstawę do dalszej nauki w zakresie			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zapoznania się z obsługą sprzętu AGD, wykonywania prac manualnych i zdobniczych, prac porządkowych. Uczestnicy w ten sposób zostaną ukierunkowani do ćwiczenia czynności samoobsługowych oraz zdobywania, wiedzy z zakresu obsługi czajnika, pistoletu do kleju, użytkowania narzędzi – kluczy, słuchawek oraz nabywania umiejętności radzenia sobie w różnych sytuacjach, co z pewnością podniesie ich, jakość życia. Da im to również szerokie pole widzenia, rozwinię zainteresowania, podniesie jakość pracy zawodowej. Dzięki temu uczestnicy zdobędą umiejętności efektywnej współpracy ze sobą, a ich wspólne działania przyniosą lepszy efekt. Tablice przyczynią się do nabywania nowej wiedzy i umiejętności, co pozwoli na rozwinięcie osobowości i poszerzenia horyzontów myślowych.

Zorganizowanie spotkania integracyjnego pn. „Mikołajki” z zabawą taneczną i słodkim poczęstunkiem przyczyni się do zaprezentowania umiejętności tanecznych oraz do podjęcia aktywności związanej z ruchem i wypoczynkiem czynnym.

Zorganizowanie dojazdu pozwoli uczestnikom punktualnie i bezpiecznie pod opieką kierowcy zatrudnionego w WTZ dojechać na zajęcia i powrócić do domu. Działania związane z realizacją dowożenia uczestników do placówki przyczyniają się do wsparcia ich rodzin, niejednokrotnie zubożałych finansowo, które nie mogłyby zabezpieczyć we własnym zakresie dojazdu dzieci. Uczestnictwo w zajęciach terapeutycznych w WTZ Czubin to integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem zewnętrznym – nawiązanie przyjaźni i kontaktów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup materiałów, urządzeń, środków wraz z akcesoriami niezbędnych do prowadzenia zajęć terapeutycznych w pracowniach	Wskaźnikiem oceny rezultatów, będzie ocena jakościowa - optymalna	Faktury
Przeciwdziałanie skutkom niepełnosprawności i wykluczenia społecznego osób z terenu Gminy Raszyn poprzez udział w WTZ Czubin	uczestnictwo 3 osób w zajęciach terapeutycznych	Lista obecności, dzienniki terapeutyczne
Umożliwienie osobom niepełnosprawnym nabywania czynności samoobsługowych	uczestnictwo 3 osób w zajęciach terapeutycznych	Lista obecności, dzienniki terapeutyczne
Wzrost wiedzy i umiejętności wśród uczestników	3 uczestników	Ocena indywidualnych programów rehabilitacji uczestników
Przeprowadzenie spotkania pn. „Mikołajki” z oprawą muzyczną	uczestnicy	Lista obecności
Liczba godzin pracy 4 wolontariuszy (8 godz. x 30,00 zł = 240,00 zł)	32 godziny	Porozumienie wolontarystyczne
Dowóz uczestników na zajęcia	3 uczestników	Karty drogowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Warsztat Terapii Zajęciowej w Czubinie Stowarzyszenia „Liczą się ludzie” jako kontynuator działalności Krajowego Stowarzyszenia "Przyłącz się do nas" realizuje zadania w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej, zmierzające do ogólnego rozwoju i poprawy sprawności każdego uczestnika, niezbędnych do możliwie niezależnego, samodzielnego życia w środowisku. Warsztat przeznaczony jest dla 30 uczestników, a wśród nich uczestniczą w zajęciach 3 osoby z Gminy Raszyn od 2003 roku.

Uczestnikami zajęć w Warsztacie są osoby niepełnosprawne, które ukończyły 18 lat, mają orzeczonego znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności i posiadają wskazania do uczestnictwa w terapii zajęciowej zawarte w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności wydane przez właściwy organ.

- Wkład osobowy pracowników i wolontariuszy

Zajęcia rehabilitacyjne będą realizowane przy udziale wykwalifikowanej kadry pracowników i wolontariuszy, którzy z dużym zaangażowaniem pomagają osobom z niepełnosprawnością intelektualną (terapeuci zajęciowi - 1 osoba, instruktorzy terapii zawodu - 1 osoba, instruktorzy terapii zajęciowej - 3 osoby, psycholog, kierowca, koordynator zadania). Wszystkie osoby posiadają kwalifikacje zawodowe adekwatne do realizacji zadania.

- Wkład rzeczowy

Warsztat Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia „Liczą się ludzie” dysponuje sprzętem muzycznym, komputerem z drukarką, samochodem osobowy do przewozu uczestników, który będzie wykorzystywany podczas realizacji zadania publicznego.

- Miejsce realizacji zadania publicznego

Warsztat Terapii Zajęciowej w Czubinie

Stowarzyszenia „Liczą się ludzie”

Czubin 13, 05-840 Brwinów

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Materiały, urządzenia, środki wraz z akcesoriami niezbędne do prowadzenia zajęć terapeutycznych w pracowniach tj.: - <u>pracownia kulinarna</u> : tablica flipchart i flamastry, garnki, słuchawki szt. 2, czajniki szt. 2, pistolet do kleju, artykuły biurowe i papiernicze, środki i akcesoria do utrzymania czystości, - <u>pracownia plastyczna</u> : tablica flipchart i flamastry, słuchawki, narzędzia – klucze, stacja meteo, gilotyna, farby i lakiery do decoupage, płyny do spękań, artykuły biurowe i papiernicze, środki i akcesoria do utrzymania czystości.	3816,00	3816,00	
2.	Koszt 2 Dowóz beneficjentów na zajęcia terapeutyczne	1284,00	1284,00	
3.	Koszt 3 Praca wolontariuszy (8 godz. x 30,00 zł = 240,00 zł)	960,00		960,00
4.	Koszt 4 Oprawa muzyczna - praca wolontariusza spotkanie integracyjne pn. „Mikołajki” z zabawą taneczną w dniu 04.12.2020r	180,00		180,00
5.	Koszt 5 Zakup słodczy na spotkanie pn. „Mikołajki”	225,00		225,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6465,00	5100,00	1365,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Stowarzyszenia

„Liczą się ludzie”

Krzysztof Dmoch

STOWARZYSZENIE

„Liczą się ludzie”

05-800 Pruszków ul. 3-go Maja 117B/5

NIP: 534-260-79-66 Reg. 384414770

Data ... 12.10.2020m Pruszków

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)